INDICAÇÃO 27 /2020

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, Indica ao Exmo. Prefeito, Francisco

Leoni Neto, para que tome providências junto ao setor competente, quanto a

pintar faixa de pedestres e lombada enfrente PSF 2 Av, Orlando Beluzzo.

Sala das Sessões 21 de Setembro de 2020

Luis Carlos de Paula

Vereador